遂昌教育局教研室
遂教研〖2018〗第18号
        关于组织县小学语文中心组成员参加

“八婺之春”浙派名师、特级教师新课展示及研讨会的通知

全县各有关小学：

为进一步深化课程改革研究，学习“统编版”新教材，深入探讨小学语文有效教学方法与策略，决定组织县小学语文中心组成员参加“八婺之春”浙派名师、特级教师新课展示及研讨会活动，现将有关事项通知如下：

1.时间：2018年4月18-20日
2.地点：金华市荣光国际学校（金华市婺城区临江东路1188号）
3.内容：见附件
4.对象：县小学语文中心组成员
	鲍宗武（实小）
	顾梅娟（实小）
	黄华瑛（实小）
	袁春琴（实小）

	吴紫菲（实小）

刘淑萍（育才）
翁丽琴（师校）

周凌燕（大柘）
章姚（三仁）
	蓝巧芽（育才）
黄雅屏（育才）
罗益芳（梅小）

鲁育娥（云峰）
	季晓英（育才）
鲁映霞（育才）

雷永恒（梅小）

徐静静（王村口）

	黄  珍（育才）
吴丽媛（妙高）

吴彩红（妙高）
周梦琳（新路湾）

5.其他：会务费每人520元、车旅费回原单位报销。（来往交通由教师进修学校统一包车，车费由教师进修学校承担）。
      遂昌县教育局教研室
                                   二○一八年四月十日

（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室          2018年4月10日印发